Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярский край

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.07.2015
№  1293

О выделении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательного права и права на участие в референдуме граждан РФ», руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово
1. Определить на территории города Шарыпово следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, в период выборов депутатов Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва:

город Шарыпово
проспект Энергетиков

· 1 микрорайон – тумба у торца жилого дома 12, 13

· 3 тумбы у магазина «Эскадра»

проспект Центральный

· доска объявлений у магазина «Ваш дом»
микрорайон Пионерный

· доска объявлений на фасаде жилого дома 2 «а»

· доска объявлений на автобусной остановке возле жилого дома 154

проспект Байконур
· доска объявлений на углу жилого дома 323

· 3 микрорайон

· фасад жилого дома № 316

· фасад жилого дома № 18

· фасад жилого дома № 23

микрорайон Северный
· доска объявлений на автобусной остановке

улица Октябрьская
· доска объявлений на входе в парк Революции

6 микрорайон
· доска объявлений возле магазина «Кубик»
поселок Дубинино
нижняя часть Дубинино
· автобусная остановка возле ж/д вокзала
· автобусная остановка на выезде из поселка Дубинино

верхняя часть Дубинино
· автобусная остановка улица Кишиневская
· автобусная остановка кафе «Русь»

· магазин «Тайга»

· автобусная остановка улица Труда

· автобусная остановка улица Молодогвардейцев
поселок Горячегорск

· автобусная остановка «Магазин»
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава Администрации города Шарыпово

А.С. Погожев